檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：候用校長 鄭俊楠

電話：049-2222106#1381

電子信箱：t18073@webmail.nantou.gov.tw

受文者：南投縣竹山鎮雲林國民小學

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：府教學字第1070223849號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(376480000A_1070223849_ATTACH1.pdf、376480000A_1070223849_ATTACH

2.pdf)

主旨：為辦理【十二年國教課程綱要(總綱)國民中小學階段家長

宣導計畫】，請貴校轉知，以利活動辦理，如說明，請查

照。

說明：

一、依據十二年國教課程綱要(總綱)國民中小學階段家長宣導

計畫書暨教育部國民及學前教育署107年7月5日臺教國署

字1070056378號函辦理。

二、研習資訊：

(一)時間：107年10月6日(六)早上 09:30~12:30。

(二)地點：南投市漳興國小 (地圖：http://bit.ly/2wWdAv

y)。

(三)對象：學生家長、家長團體、教育工作者及關心教育的

民眾。

(四)報名網址：https://goo.gl/WeLVVU

三、請貴校轉知相關人員，並派員出席，以利活動流程進行。

四、相關事宜未盡之處，請逕洽本案聯絡人鄭俊楠候用校長09

12381478。

7

1070003255

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/10/03

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：南投縣立旭光高級中學、南投縣各國民中小學、南投縣私立均頭國民中學、南投

縣私立三育高級中學、南投縣私立普台高級中學

副本：南投縣政府教育處 2018-10-03
13:15:43